[bookmark: _GoBack]（様式第１６号）
　　年　　月　　日
全国石油商業組合連合会
会　長　　　　　　　殿
（申請者）補助金交付承認番号　　　　　－　　　号
住所
名称（団体名）
代表者名　　　　　　　　　  印
電話番号：
担当者名：

　　　　年度先進的ＳＳ事業モデル構築等支援事業
補助金支払請求書

  　　　　年　　月　　日付で交付決定のありました標記補助事業に関し、業務方法書第１７条第２項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１．（概算）請求金額（算用数字を用いること）　　　　　　　　　　　　円

２．請求金額の内訳

３．振込先

４．概算払を必要とする理由（概算払の請求をするときに限る。）